
 č. objednatele č. 1: 1-2015-521101 

 č. objednatele č. 2: 03PT-002093 

č. zhotovitele: 2015_10001_KPU 

 

 

 

DODATEK č. 3 

ke smlouvě o dílo č. objednatele č.1: 1-2015-521101, č. objednatele č.2: 03PT-002093 a  

č. zhotovitele : 2015_10001_KPU, uzavřené dne 29.1.2015 

 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. RADVANICE U LIPNÍKA 

NAD BEČVOU   

 

 

Smluvní strany: 

 

O b j e d n a t e l  č .  1 :       ČR – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

se sídlem:            Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

zastoupen: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj  

Doručovací adresa:         Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 

               Pobočka Přerov 

               Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 

Telefon:             724 574 136, 724 574 135, 702 153 049 

E-mail:             prerov.pk@spucr.cz 

V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Svatava Volková, vedoucí Pobočky Přerov 

Ing. Dalibor Hanzal, Ing. Václav Závěšický 

Bankovní spojení:          Česká národní banka 

Číslo účtu:             3723001/0710 

IČ/DIČ:              01312774/CZ01312774 

dále jen  „objednatel č. 1“ 

 

O b j e d n a t e l  č . 2 :  Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

jež zastupuje: Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno  

kontaktní adresa:      Šumavská 525/33, 602 00 Brno 

ve věcech smluvních: Mgr. Andrea Chmelová 

v technických záležitostech: Ing. Bc. Vladimír Svoboda 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 19-91778102/0100 

IČ: 65993390/CZ65993390 

dále jen „objednatel č. 2“ 

 

a 

 

 

 

 

mailto:prerov.pk@spucr.cz


 

2 

Z h o t o v i t e l:  

           

Sdružení firem  1.Geo, spol. s r.o. 

 GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo:                Hradební 6, 796 01 Prostějov  

 Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 

IČ/DIČ: 01573161/ CZ01573161 

 64793036/ CZ64793036 

Zastoupený:              Ing. Martin Holinka, Jiří Foltán, jednatelé 

společnosti  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Holinka, na základě smlouvy 

o společnosti dle § 2716 a násl. OZ (z.č. 

89/2012 Sb.) ze dne 21.11.2014 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Holinka 

 Ing. Pavel Šilar 

 Ing. Petr Mihulka 

Tel. / e-mail : 602 515 846 , martin.holinka@1-geo.cz 

DS: mn8tgr2 

Bankovní spojení:            UniCredit Bank Czech Republic a. s., Brno    

Číslo účtu:   2108741213//2700     

Společnost 1. Geo, spol. s r.o. je zapsána v OR vedeném u KS v Brně, odd. C, vložka 78662. 

Společnost GEOŠRAFO, s.r.o. je zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, 

vl.č. 9769. 

dále jen “zhotovitel“ 

 

 

Čl. I. 

 

Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku č. 3 je změna termínů u těchto dílčích částí:  

 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení z 28. 2. 2017 na 30. 11. 2017 

 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 

zákona z 30. 11. 2017 na 30. 5. 2018 

a u hlavního celku 

 Návrhové práce celkem z 31. 1. 2018 na 31. 7. 2018  

 

Dále je předmětem dodatku změna počtu měrných jednotek – zvýšení počtu MJ u níže 

uvedených dílčích částí: 

 3.2.1.1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící 

ke zpřístupnění pozemků z 15 MJ na 36 MJ 

mailto:martin.holinka@1-geo.cz


 

3 

 3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami z 10 MJ na 36 MJ (3 522 m pro polní cesty vč. návrhu 

odvodnění příkopem u VC3 a VC5) 

a  snížení počtu MJ u těchto dílčích částí: 

 3.2.1.1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní 

opatření z 6 MJ na 0 MJ 

 3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami z 10 MJ na 0 MJ      

Odůvodnění: 

Důvodem pro změnu termínů u výše uvedených dílčích částí a hlavního celku je časová 

náročnost výkupu státní a obecní půdy potřebné na navrhované prvky PSZ.  

 

Důvodem k navýšení počtu MJ u výše uvedených dílčích částí byly požadavky sboru zástupců 

na zpřístupnění pozemků pomocí zpevněných polních cest, které objednatel shledal jako 

odůvodněné a při uzavření smlouvy o dílo s nimi v tomto rozsahu nepočítal. S ohledem na 

platnou legislativu a požadavky Regionální dokumentační komise je nutné výše uvedená 

opatření navrhovat včetně dokumentace technického řešení, aby byla zaručena 

realizovatelnost těchto opatření, nejen v parametrech pozemků pro opatření, ale také 

v souladu s požadavky stavebního zákona na stabilitu, odolnost, bezpečnost staveb a 

s ohledem na neškodné odvedení povrchových vod z těchto staveb.  

Vodohospodářská a technická protierozní opatření navrhována v rámci PSZ nejsou, proto se u 

dílčích částí týkajících se těchto opatření počet MJ snižuje na 0. 

 

Hodnota dodatečných služeb činí 50 100,- Kč, hodnota méněprací činí 36 000,- Kč. 

Celkově se cena díla zvýší o 14 100,- Kč bez DPH. 

         

Výše uvedené dodatečné služby představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze 

smlouvy a dodatek č. 3 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 

 

Upravený počet měrných jednotek u dílčích fakturačních částí a nové termíny jsou uvedeny 

v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, zvýrazněny červenou barvou. 

 

 

Čl. II. 

 

Cena za provedení díla 

Cena za provedení díla uvedená v čl. VI smlouvy o dílo se mění takto:  
 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 390 670 Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 333 620 Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 94 680 Kč 



 

4 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  16 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH 834 970 Kč 

DPH 21% 175 344 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 010 314 Kč 

 

 

Čl. III 

 

Ostatní ustanovení 

 

Osobou odpovědnou (úředně oprávněnou) za zpracování návrhu KoPÚ je dále 

Ing. Petr Mihulka, který je rovněž oprávněn jednat za zhotovitele ve věcech technických. 

 

 

Čl. IV 

 

Závěrečná ustanovení 

 

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele č. 1: 1-2015-521101, č. objednatele č. 2: 

03PT-002093 a č. zhotovitele: 2015_10001_KPU uzavřená dne 29. 1. 2015, její dodatek č. 1 

ze dne 17. 4. 2015 a její dodatek č. 2 ze dne 25. 11. 2016 nemění. 

 

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, 

ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž 

každý má povahu originálu. 

 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují 

své podpisy. 

 

V Olomouci dne:27.2.2017       V  Brně dne:12.4.2017      V Prostějově dne: 23.2.2017 

 

 

Za objednatele č.1:           Za objednatele č.2:                Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………….        ………………………             …………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,             Mgr. David Fiala            Ing. Martin Holinka, 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj       ředitel Závodu Brno                  jednatel společnosti  

                  1.Geo, spol. s r.o. 

 

 

 

 


